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THONG SO KY THUAT
Thuong hiéu / Hang san xuat SNR
d - Busng kinh truc 110 mm
d1-budngkinh trucralén 125 mm
a - Chiéu dai vo goi 410 mm
b - Chiéu réng chan vo goi 120 mm
c - Chiéu cao chan vo goi 45 mm
g - Chiéurdng 6 truc 80 mm

h - Chiéu cao tam & truc 125 mm



h1- Chiéu cao vo goi

| - Chiéu réng gilta ctia vo goi

I1- Chiéurong trén TS

12 - Chiéu rong trén TA

I3 - Chiéu réng trén V-ring

m - Khoang cach 16 1ap/duc (chiéu dai)
m1 - Buc 16 khoang cach (16 bd sung)
n1- Khoang cach duc 16 b sung (chiéu réng)
m2 - Khoang cach duc (chét dinh vi)
n2 - Khoang cach duc cho chét dinh vi (chiéu rong)
u- L& 1ap (chiéurong)

v - L6 I14p (chiéu dai)

D - Budng kinh day vong bi

B - Chiéuréng RDC

Lugng m& ban déau

Pudng kinh chét dinh vi

m3 - Khoang cach 16 mu chét day

PHU KiN VA NAP

Sealing DS

Sealing LA

Sealing FS

Sealing TA

Sealing SV

end cover EC

V-ring option

242 mm

175 mm

193 mm

249 mm

206

350 mm

320 mm

74 mm

378 mm

88 mm

26 mm

32 mm

200 mm

22 mm

1200 cms3

8 mm

282 mm

SC222DS

SC222 LA

SC 222 FSS

SC222TA

SC 2228V

SC522-619EC

V130A



BULONG

G- Buléng co dinh

Bu 16ng c6 dinh mé-men xoan dugc khuyén nghi
Bu 16ng két noi

Bu 16ng k&t néi mé-men xoan dugc khuyén nghi
Tai trong t6i da 120°

Tai trong t6i da 150°

Tai trong t6i da 180°

TAITRONG PHA VO

Taitrong pha v P 0°

Taitrong pha v3 P 55°

Tai trong pha v3 P 90°

Tai trong pha v P 120°

Tai trong pha v& P 150°

Tai trong pha v P 180°

CAC THANH PHAN LIEN QUAN - TONG QUAT
Pia diéu chinh

CAC THANH PHAN LIEN QUAN - TUY CHON 1
\Vong bi

Vong co dinh (x2)

CAC THANH PHAN LIEN QUAN - TUY CHON 2
\Vong bi

vong cé dinh (x2)

CAC THANH PHAN LIEN QUAN - TUY CHON 3

Vong bi

M24

500 N-m

M24x130

500 N-m

360 kN

210 kN

180 kN

950 kN

800 kN

450 kN

355kN

320 kN

400 kN

RDC222

1222

FR200x21x6

2222

FR200x13,5x5

22222



vong cé dinh (x2) FR200x13,5x5

ASSOCIATED COMPONENTS - OPTION 4

Vong bi 23222
vong cé dinh (x2) FR200x5,1x6
THANH PHAN KIT

Chi dinh vo goi SNC522-619-

VOBICO.VN

NTN Authorized Distributor




